AUTORIZANDO, no processo de requerimento da autoridade abaixo indicada, o ressarcimento 
da despesa realizada pelo requerente com aquisição direta de passagem aérea de representação do cargo, 
conforme a Manifestação da Seae, exarada à peça 3 dos autos.  

CARGO/NOME VALOR DAS DESPESAS 

MINISTRO WALTON ALENCAR RODRIGUES  R$ 5.956,81 (cinco mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e um centavos). 

(TC 003.358/2026-7). 

MINISTRO VITAL DO RÊGO 
Presidente 

GABINETES DE AUTORIDADES 

SECRETARIA DE APOIO ESPECIALIZADO 

EXTRATOS PARA PUBLICAÇÃO 

AUTORIZAÇÃO DE DESPESA DE VIAGEM 

DIÁRIAS 
Autorização de Pagamento para Viagem Autorizada por Instância Competente